
ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba: VO Branná - část 1 a 2

Objednatel: Město Třeboň IČ: 00247618

Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618

379 01  Třeboň

Zhotovitel: Montela s.r.o. IČ: 14503026

Kněžskodvorská 535/25 DIČ: CZ14503026

370 04 České Budějovice

REKAPITULACE

Kč bez DPH Kč včetně DPH

Část  1

Elektromontáže 0,00 0,00

Zemní práce -7 669,00 -9 279,49

Část  1 celkem -7 669,00 -9 279,49

Část 2

Elektromontáže 0,00 0,00

Zemní práce -1 000,00 -1 210,00

Část  2 celkem -1 000,00 -1 210,00

Změnový list č. 1 celkem -8 669,00 -10 489,49

26.11.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

-210,00

DPH Kč

0,00

-1 610,49

-1 610,49

0,00

-210,00

-1 820,49



Branná - část 1

2017 46-M      Zemní práce
(Př. je přirážka; v obsazené trase se cena výkopů zvyšuje přirážkou 1.1 až 1.5)

Skutečnost Skutečnost Méněpráce /

Položka Název M.j. Př. Mn. Jedn. cena Cena množství cena vícepráce Rozdíl - cena

01-0022 Vytýčení trasy kabel.vedení podél silnice km 1 0,185 15 000,00 2 775,00 0,185 2 775,00 0 0,00

05-0704 Jáma pro stožár veřej.osvětlení, zem.4, ručně ks 1 6 1 200,00 7 200,00 6 7 200,00 0 0,00

08-0013 Betonový základ do zeminy bez bednění, tř. C12/15 (B15) m3 1 3 3 500,00 10 500,00 3 10 500,00 0 0,00

100003.0 Pouzdrový základ pro stožár VO, roura PVC KG EM 300x1500 mm ks 1 6 900,00 5 400,00 6 5 400,00 0 0,00

31-0105 Řízený strojní protlak - do 125 mm, vč trubky z PVC m 1 100 1 600,00 160 000,00 20 32 000,00 -80 -128 000,00

Startovací a výchozí jáma podvrtu - 1,5x1,0x1,0m (výkop a zához) ks 1 5 900,00 4 500,00 2 1 800,00 -3 -2 700,00

15-0284 Ruční výkop kabelové rýhy š.50, hl.100 cm, zem.4 m 1 87 300,00 26 100,00 0 0,00 -87 -26 100,00

15-0284 Strojní výkop kabelové rýhy š.50, hl.120 cm, zem.3 m 1 0 400,00 0,00 155 62 000,00 155 62 000,00

56-0283 Zához rýhy a jam ručně -  0,5x1,0x 155 = 51 m3 m 1 54 80,00 4 320,00 0 0,00 -54 -4 320,00

56-1901 Zához rýhy strojně ve volném terénu - 0,5x1,0x 155 = 77,5 m3 m3 1 0 100,00 0,00 77,5 7 750,00 77,5 7 750,00

42-1101 Pískové lože tl.10cm, do šíře 65 cm m 1 87 60,00 5 220,00 155 9 300,00 68 4 080,00

49-0013 Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm m 1 87 8,00 696,00 155 1 240,00 68 544,00

62-0013 Provizorní úprava terénu, zem.3 -  0,5x87 +5x1,5x1=51 m2 m2 1 51 45,00 2 295,00 310 13 950,00 259 11 655,00

60-0061 Naložení a odvoz zeminy do 1 km   0,5x0,1x 87x1,7=  7,4t t 1 7,4 200,00 1 480,00 25 5 000,00 17,6 3 520,00

60-0071 Příplatek za odvoz za každý další i započatý km - do 22 km = 7,4x22= 162,8t t 1 162,8 35,00 5 698,00 550 19 250,00 387,2 13 552,00

Odstranění asfaltu, odvoz, likvidace m2 1 0 600,00 0,00 9 5 400,00 9 5 400,00

Asfaltový povrch - vjezd m2 1 0 1 200,00 0,00 9 10 800,00 9 10 800,00

Kácení dřevin vč. odvozu m2 1 0 341,50 0,00 100 34 150,00 100 34 150,00

Skládkovné - skládka dle výběru dodavatele

Vytýčení 

Geodetické zaměření skutečného provedení

ZEMNÍ PRÁCE celkem 236 184,00 228 515,00 -7 669,00



Branná - část 2

2015 46-M      Zemní práce
(Př. je přirážka; v obsazené trase se cena výkopů zvyšuje přirážkou 1.1 až 1.5)

Skutečnost Skutečnost Méněpráce /

Položka Název M.j. Př. Mn. Jedn. cena Cena množství cena vícepráce Rozdíl - cena

01-0022 Vytýčení trasy kabel.vedení podél silnice km 1 0,04 15 000,00 600,00 0,04 600,00 0 0,00

05-0704 Jáma pro stožár veřej.osvětlení, zem.4, ručně ks 1 1 1 200,00 1 200,00 1 1 200,00 0 0,00

08-0013 Betonový základ do zeminy bez bednění, tř. C12/15 (B15) m3 1 0,5 3 500,00 1 750,00 0,5 1 750,00 0 0,00

100003.0 Pouzdrový základ pro stožár VO, roura PVC KG EM 300x1500 mm ks 1 1 900,00 900,00 1 900,00 0 0,00

20-2303 Strojní výkop kabelové rýhy š.50, hl.120 cm, zem.3 m 1 40 400,00 16 000,00 40 16 000,00 0 0,00

42-1101 Pískové lože tl.10cm, do šíře 65 cm m 1 40 60,00 2 400,00 40 2 400,00 0 0,00

49-0013 Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm m 1 40 8,00 320,00 40 320,00 0 0,00

56-1901 Zához rýhy strojně ve volném terénu -  0,35x1,2x 40= 24m3 m3 1 24 100,00 2 400,00 24 2 400,00 0 0,00

60-0061 Naložení a odvoz zeminy do 1 km   0,5x01x 40x1,7=  3,4t t 1 3,4 200,00 680,00 3,4 680,00 0 0,00

60-0071 Příplatek za odvoz za každý další i započatý km - do 22 km = 3,4x22= 74,8t t 1 74,8 35,00 2 618,00 74,8 2 618,00 0 0,00

62-0013 Provizorní úprava terénu, zem.3 - 0,5 x 40 = 20 m2 m2 1 20 45,00 900,00 20 900,00 0 0,00

62-0008 Zatravnění vč.dodání osiva a zalití - 0,5x40 = 20 m2 m2 1 20 60,00 1 200,00 20 1 200,00 0 0,00

Náklady na posunutí stávajících dopravních značek IS 12a,b o cca 30m před 

nový stožár se svítidlem (ozn. č.1) 1 1 000,00 0 0,00 -1 -1 000,00

Skládkovné - skládka dle výběru dodavatele 1 450,00 1 450,00 0 0,00

Vytýčení 1 500,00 1 500,00 0 0,00

Geodetické zaměření skutečného provedení 1 1 000,00 1 1 000,00 0 0,00

ZEMNÍ PRÁCE celkem 33 918,00 32 918,00 -1 000,00


